

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

پیوستن ایران به موافقت‌نامه پاریس خودتخریمی است

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با تأکید بر اینکه الحاق ایران به توافق‌نامه پاریس خودتخریمی است،گفت: هزینه اجرای این تعهدات احتمالی ۵۲ میلیارد دلار است.

علی ابراهیمی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس درباره سرنوشت موافقت‌نامه آب و هوایی پاریس در مجلس اظهارداشت: در بحث موافقتنامه پاریس دولت عجله کرد و مجلس هم با تأیید سریع در کمیسیون، کوتاهی دوم را انجام داد که باعث شد موافقتنامه به صحن بیاید و رای بیابود. من پیش‌تر هم گفته‌ام که شانس آوردیم شورای نگهبان ایراداتی به این موافقتنامه گرفت؛ زیرا تازه آن ابعادش آشکار شده است.

وی افزود: درحالی که ایران جزء کشورهایی با منابع سرشار سوخت فسیلی است، چه منطقی وجود دارد که ما خودتخریمی کنیم. با تصویب موافقت‌نامه پاریس در مجلسش نقش بیچه مثبت را در دنیا بازی کردیم.

ایجاد گازهای گلخانه‌ای در اثر صنایع گسترده‌ای است که کشورهای توسعه‌یافته ایجاد کردند، حال کشوری که قرار است به تازگی قدمهای اولیه مسیر توسعه خود را بردارد و هنوز ابزار و فناوری روز در اختیارش نیست، به دنبال زُست حفاظت از محیط‌زیست است.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس ادامه داد: این در شرایطی است که آمریکا از این پیمان خارج شد، عربستان کاملاً از آن پاپس کشید و کشورهای مطرحی مانند روسیه هم رغبتی به اجرای آن ندارند؛ بنابراین به نظرم در این قضیه مسئولین دولتی باید در پیگیری‌های خود تجدیدنظر کنند و مجلس هم قاطعانه ایسن موضوع را فعلاً متوقف کند.

ابراهیمی درباره ورود این موافقتنامه در قالب لایحه به مجلس اظهار داشت: هزینه اجرای این تعهدات احتمالی ۵۲ میلیارد دلار است که قرار بود کشورهای توسعه یافته پرداخت آن را بر عهده بگیرند. بااین‌حال اگر دولت می‌خواهد آن را در چارچوب لایحه به مجلس ارائه دهد باید منابع آن را نیز تعریف کند یا می‌توانیم شرط بگذاریم که در مقابل دریافت پول ایران همکاری لازم را انجام می‌دهد؛ اما اگر قرار است از منابع درآمدی کشور این مبلغ پرداخت شود، با توجه به اینکه آن در بحث معیشت مردم دچار مشکلاتی هستیم به صلاح نمی‌دانم که آنرا اجرایی کنیم.

گفتنی است، موافقت‌نامه تغییر اقلیم پاریس با ادعای جلوگیری از افزایش دمای کره زمین از طریق کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای انسان‌ساخت در سال ۲۰۱۵ در نشست بیست و یکم کنواسیون تغییر اقلیم سازمان ملل متحد (UNFCCC) مورد تأیید اولیه کشورهای حاضر قرار گرفت.

مطابق این موافقت‌نامه، کشورهای عضو در راستای جلوگیری از افزایش دو درجه‌ای دمای کره زمین، موظف به کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای شده‌اند. ایران نیز با تأیید اولیه این موافقت‌نامه، در سند تعهدات ملی (NDC) خود، متعهد به کاهش ۱۲ درصدی انتشار گازهای گلخانه‌ای خود تا سال ۲۰۳۰ شده است. منتقدان الحاق ایران به موافقت‌نامه پاریس معتقدند که ضررهای اقتصادی این امر بسیار زیاد است و در پیوستن به این موافقت‌نامه نباید شتاب‌زده عمل کرد.

معاون وزیر کار: سالانه ۳۰۰ هزار شغل کمتر از تکلیف برنام‌ه ایجاد شده است

معاون توسعه اشتغال وزارت کار با بیان اینکه براساس برنامه ششم توسعه سالانه حدود ۸۵۰ هزار شغل باید ایجاد شود اعلام کر : عملا به طور متوسط ۵۵۰ هزار شغل ایجاد شده است.

عسیمی منصوری در تیرماه تیر امشب شبکه خبر با اشاره نبود فرماندهی واحد در بحث اشتغال و تأکید بر اینکه دستگماها به صورت موزی، در برنامه‌های اشتغال کار می‌کنند اظهار داشت: امر اشتغال نیازمندی متولی و فرماندهی واحد است و کشور به جایی نیاز دارد که همه برنامه‌ها توسط آن به صورت قاعده‌مند و منسجم اجرا و رصد شود که شورای عالی اشتغال کار می‌تواند این وظیفه را عهده‌دار شود.

وی افزود: بودجه و منابع مسئله ما است ولی قبل از آن و فی الحال مسئله ما وحدت رویه و فرماندهی واحد در بازار کار و ایجاد اشتغال است و من معتقدم با همین اوضاع می‌توانیم اشتغال بیشتری ایجاد کنیم به شرطی که وحدت رویه داشته باشیم.

به گزارش خبرگزاری فارس، معاون توسعه اشتغال وزارت کار با بیان اینکه براساس برنامه ششم توسعه سالانه حدود ۸۵۰ هزار شغل باید ایجاد شود گفت: عملا به طور متوسط ۵۵۰ هزار شغل ایجاد شده است که این فاصله باعث شده که اشتغال‌های ایجاد شده ملموس نباشد. منصوری با اشاره به اینکه تعلق آموزش‌های مهارتی و آموزش عالی با نیازهای بازار کشور کم است بیان کرد: این فقدان تطابق در سطح ملی و شهرستان‌ها خیلی زیاد است که میزان آن احصا شده و به مراکز آموزشی اعلام شده تا برنامه‌های آموزش مهارتی مناسب برای جبران این عدم تطابق تهیه و اجرا شود.

وی با اعلام اینکه سامانه شغلی ایرانیان، نظام تأمین مالی … همه ابزارهای سیاست‌گذاری صحیح و کامل در حوزه اشتغال هستند ابراز کرد: در سامانه اطلاعات شغلی ایرانیان، همه افرادی که در سن کار هستند (۱۵ تا ۶۵ سال) برای آنها شناسنامه شغلی کاهویم داشت و این سامانه ابزاری است برای دسترسی به آمار دقیق شاغلان و بیکاران. گفتنی است، دو روز پیش حسن روحانی گفته بود: «اول دولت ما کل شاغلین کشور حدود ۲۰ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر بوده است.

امروز چندر شاغل داریم. طبق آمار پانز ما اشتغالمان حدود ۲۴ میلیون است. یعنی ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار اشتغال خالص در طول این ۵ سال درست شده است.

یعنی ما در سال به طور متوسط ۵۵۰ هزار شغل خالص ایجاد کردیم و لذا من می‌گویم همیشه آمار شاغلین را مقایسه کنید» این در حالی است که حتی اگر آمار رئیس‌جمهور را به طور تمام و کمال بپذیریم باز هم این سخنان اعترافی است که دولت بر خلاف وظیفه قانونی‌اش، تنها ۵۵۰ هزار ششغل در سال ایجاد کرده، چراکه وظیفه قانونی دولت براساس برنامه ششم، ایجاد ۸۵۰ هزار شغل در سال بوده است.

جدول نرخ سکه و ارز

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۴۱۶۶۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۴۱۶۰۱۰۰۰
نیم سکه	۲۱۶۱۲۰۰۰
ربع سکه	۱۱۶۴۲۰۰۰
گرمی	۸۵۰۱۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۴۴۱۶۴۰
نوع ارز	
دلار	۱۳/۳۵۰
یورو	۱۵/۶۵۰
پوند	۱۷/۶۱۸
لیر ترکیه	۲۵/۱۹
درهم امارات	۳/۴۳۵

نماینده مردم اردبیل در مجلس گفت: طرح مالیات بر خانه‌های خالی به نوعی می‌تواند در ترغیب صاحبان املاک برای اجاره دادن ملک‌شان و در نتیجه کاهش قیمت‌ها موثر باشد.

نماینده مردم اردبیل در مجلس گفت: طرح مالیات بر خانه‌های خالی به نوعی می‌تواند

اجرای طرح مالیات بر خانه‌های خالی موجب کاهش اجاره بها می‌شود

نماینده مردم اردبیل در مجلس گفت: طرح مالیات بر خانه‌های خالی به نوعی می‌تواند در ترغیب صاحبان املاک برای اجاره دادن ملک‌شان و در نتیجه کاهش قیمت‌ها موثر باشد.

صدیف بدری در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس درباره وضعیت بازار اجاره اظهار داشت: مجلس در هر زمینه‌ای برای کمک به مردم برای کاهش اجاره‌ها کمک می‌کند، اما این به شرطی است که دولت طرحی برای این منظور داشته باشد، دولت مجری است و باید توانایی اجرای برنامه‌ها را داشته باشد. وی افزود: وضعیت اجاره بهای مسکن مناسب نیست و در این شرایط که جوانان نمی‌توانند خانه تهیه کنند، چطور می‌توانند ازدواج کنند.

نماینده مردم اردبیل در مجلس گفت: طرح مالیات بسر خانه‌های خالی به نوعی می‌تواند در ترغیب صاحبان املاک برای اجاره دادن ملک‌شان و در نتیجه کاهش قیمت‌ها موثر باشد، اما این به تنهایی کافی نیست و نظارت‌ها بر بازار اجاره‌بها باید تقویت شود.

همچنین مصطفی قلی خسروی؛ رئیس اتحادیه مشاوران املاک نیز معتقد است که قیمت مسکن

ابراز نگرانی از کارگران از واگذاری سؤال برانگیز تیریزی با انتشار بیانیه‌ای

جمعی از کارگران تیریزی با انتشار بیانیه‌ای نسبت به واگذاری و سؤال‌برانگیز کارخانه ماشین‌سازی تیریز ابراز نگرانی کردند.

در این بیانیه آمده است: ما کارگران شرکت‌های مادر تخصصی ماشین‌سازی تیریز و شرکت ریخته‌گری ماشین‌سازی مراتب اعتراض و مخالفت خود را با اقدامات اخیر سازمان خصوصی‌سازی برای یاقشاری بر فروش غیرقانونی دپواره این شرکت‌های بزرگ به اشخاص حقیقی و حقوقی که پشت پرده‌های خاص

سرویس اقتصادی– موضوع رعایت انضباط پولی و مالی از جمله موضوعات مناقشه برانگیز دولت تدبیر و امید به شمار می‌آید، از طرفی افزایش عوامل موثر بر نقدینگی و در نهایت خود نقدینگی در دولت کنونی یکی از مهم‌ترین انتقاداتی است که به دولت وارد می‌شود و از طرف دیگر دولت‌مردان بر منضبط بودن خود تأکید می‌کنند.

در جدیدترین نمونه این دفاعیه‌ها هم، رئیس‌جمهور گفته است: «بر اساس آمارى که اعلام شد ديديم که رشد نقدینگی تا ابتدای دولت یازدهم به طور متوسط ۲۷ درصد بود، اما از ابتدای دولت یازدهم تا امروز این رقم به ۳۳ درصد رسیده است. ما توانسته ایم نقدینگی را کنترل کنیم.»

وی در شرایطی از کاهش رشد نقدینگی حرف می‌زند که بر اساس آمارهای رسمی بانک مرکزی، میانگین رشد سالانه نقدینگی (از سال ۸۴ تا انتهای ۹۱) از ۲۶٫۹ درصد به ۲۷٫۲ درصد (از سال ۹۲ تا انتهای ۹۶) افزایش یافته است. به عبارت

بررسی‌ها نشان می‌دهد با وجود نیاز شدید بازار کشور به لوازم یدکی ماشین، ۳ هزار کانتینر قطعات خودرو مربوط به دو خودروساز شناخته شده به مدت ۵ یا ۶ ماه در بندر چابهار رسوب کرده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، در روزهای منتهی به پایان سال ظاهراً به دلیل دیو کالای مربوط به خودروسازان در بندار و مناطق آزاد و ویژه اقتصادی عرضه در بازار این محصولات نیز با چالش روبه‌رو شده‌است. این موضوع ارتباطی به دیو خودرویی کامل در کارخانجات خودروسازي ندارد، لذا تولیدکنندگان باید در این خصوص پاسـخگو باشند.

به تازمه‌ترین نمونه از دیو کالا، سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفته است، حدود ۱۰ هزار کانتینر لوازم یدکی خودرو در گمرکات و مناطق آزاد وجود دارد.

بررسی‌ها نشان می‌دهد، تنها در منطقه آزاد

نماینده مجلس:



رشد بیش از حد نرخ اجاره‌بها شود. به عنوان مثال در ترکیه سازمان‌های تأمین اجتماعی با شهرداری‌ها اقدام به ساخت مسکن و دادن این ملک‌ها به خانه اولی‌ها و جوانان می‌کنند.

همچنین قائممقام وزیر راه و شهرسازی، در چهارمین جلسه شورای مسکن استان گلستان گفت: از سطح کشور دو میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکن

کارگران از واگذاری سؤال برانگیز ماشین‌سازی تیریز

خود را دارد اعلام می‌داریم و علی‌رغم نامه‌نگاری‌ها و پیگیری‌های مکرر نهادهای داخلی شرکت از مراجع تصمیم‌گیری کشوری و استانی و پیگیری نمایندگان محترم مجلس این استان، گویا زور کارگران زحمت‌کش به قدرت‌باندبازی و نفوذ سودجویان نرسید و نمی‌رسد لذا از این رو ما کارگران با ورود هر شخص و اشخاصی که با نام خریدار و با توجه دلال املاک توسط سازمان خصوصی‌سازی قصد ورود و احیانا شیطنت را داشته باشد قطعاً مخالفت و مقاومت خواهیم کرد.کارگران در

بر خلاف ادعای رئیس‌جمهور و طبق آمار بانک مرکزی

رشد سالانه نقدینگی در دولت روحانی بیش از ۲۷ درصد است



دیگر، برخلاف ادعای روحانی مبنی بر اینکه رشد نقدینگی از ۲۷ درصد به ۳۳ درصد کاهش یافته، آمارهای رسمی نشان می‌دهد برعکس گفته‌های آقای روحانی، رشد نقدینگی بیشتر هم شده است! متاسفانه ادعای دوم رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه «نقدینگی را کنترل کردیم» از ادعای اول ایشان هم سنگین‌تر ورت است؛ چه اینکه نقدینگی در مرداد ۹۲ (دقیقاً زمانی که دولت یازدهم سرکار آمد) ۴۹۰ هزار میلیارد تومان بود اما حالا به حدود ۱۶۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده و تقریباً ۳/۳ برابر شده؛ چگونه رئیس‌جمهور این افزایش سه برابری

را «کنترل نقدینگی» می‌داند؟ مگر اینکه ایشان به تعریف جدیدی از واژه «کنترل» رسیده که بر اساس آن، افزایش افسار گسیخته هم نوعی کنترل نامیده می‌شود! روحانی در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه دولت در پایه پولی حرف‌های بسیار مهمی برای گفتن دارد، بیان کرد: «پیش از دولت یازدهم بخش بزرگی از پایه پولی بر مبنای استقرار دولت و طلب بانک مرکزی از دولت بود، اما امروز اگر پایه پولی افزایش می‌یابد به دلیل بدهکاری بانک‌ها به بانک مرکزی است نه دولت.»

با وجود نیاز بازار رخ داد

واردکنندگانگی که کالای آنها—به صورت کلان در گمرک مانده از تسهیلات «تخریب» استفاده درصد بار و تهیه اسناد بعد از تخریب» استفاده نمی‌کنند، اظهار کرد: متاسفانه به نظر می‌رسد تمایلی از سوی برخی واردکنندگان برای استفاده از تسهیلات گمرکی وجود ندارد. البته آنها یک

با وجود ادعاها درباره مشکلات ارزی ناشی از نیپوستن به FATF

نقدینگی تفاوتی با ماه‌های گذشته ندارد. به گفته همتی، وظیفه‌ه بانک مرکزی بهبود وضعیت است، اما در این مقطع چاره‌ای نداشتیم جز اینکه که جلوی بدتر شدن وضعیت را بگیریم اما اکنون در شرایطی هستیم که می‌توانیم به سمت بهبود حرکت کنیم و در ماه‌های آینده تصمیمات بهتر و مهم‌تری برای کم کردن فشار و افزایش رفاه مردم بگیریم. وی با تأکید براینکه ذخایر ارزی کشور در بهترین شرایط قرار دارد و نه تنها از دست نرفته، بلکه به سرعت افزایش یافته است، بیان کرد: جو روانی دشمن در مقاطعی اثراتی بر بازار ارز داشته اما نرخ‌ها دوباره بازگشته است چرا که فاکتورهای

اقتصادی

نماینده مجلس:

اجرای طرح مالیات بر خانه‌های خالی موجب کاهش اجاره بها می‌شود

مهر را شروع کردیم و در برنامه داریم تا دو سال آینده کلیه تعهدات را انجام و واحدهای مسکن مهر

را به متقاضیان واگذار کنیم.

علی‌اصغر مهرآبادی درخصوص برخی مشکلات رو و زیربنایی بعضی سایت‌های مسکن مهر در استان‌ها گفت: در حال حل کردن عمده مشکلات سایت‌های مسکن مهر از منابع داخلی و استانی و مشارکت سایر ادارات متولی و اعتبارات دولتی هستیم.همچنین فرج‌الله رحبی؛ رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با بیان اینکه در دو سال ۹۵ و ۹۶ کمترین میزان مسکن طی ۱۵ سال گذشته ساخته شده است، گفت: در کشور طی سال‌های ۹۴ تا ۹۶ حدود ۴۰۰ هزار ملک ساخته شده است که حدود دو میلیون کمبود مسکن در کشور را نشان می‌دهد. البته عمده ساخت‌وساز ما منتهی به بخش خصوصی و تسهیلات بانکی است، درحالی که می‌توان از ظرفیت مهندسان برای ساخت‌وساز بسیار استفاده کرد.

وی با اشاره به اینکه اکنون فقط شش درصد مهندسان در عرصه ساخت‌وساز فعالیت می‌کنند، افزود: ۵۰۰ هزار شغل در زمان رونق بخش مسکن ایجاد می‌شود.

اکثر واگذاری‌ها اصول آن رعایت نشده کوتاه گرد.

مس پروژه تکمیل اهداف دشمنان را که بعضاً با دست‌عده‌ای از مسئولین غیرمتعهد و با نادانم‌کاری‌های غیرکارشناسی در حال تکمیل است را ناکام خواهیم گذاشت و برای جلوگیری از متلاشی شدن این شرکت‌ها از هیچ اقدام قانونی دریغ نخواهیم کرد. گفتنی است این بیانیه به افضای شورای اسلامی کار ماشین‌سازی و شورای اسلامی کار ریخته‌گری ماشین‌سازی رسیده است.

رئیس‌جمهور مجدداً دو اعا درباره بخش پولی کشور کرده که باز هم هر دو محل بحث است؛ البته این حرف که «دولت در پایه پولی حرف‌های بسیاری گفتن دارد» درست است؛ چراکه افزایش وحشتناک پایه پولی در این دولت حاکی از حرف‌های بسیاری است که دولت در زمینه سیاست‌های پولی زده!

رئیس‌جمهور مجدداً دو اعا درباره بخش پولی کشور کرده که باز هم هر دو محل بحث است؛ البته این حرف که «دولت در پایه پولی حرف‌های بسیاری گفتن دارد» درست است؛ چراکه افزایش وحشتناک پایه پولی در این دولت حاکی از حرف‌های بسیاری است که دولت در زمینه سیاست‌های پولی زده! نگاهی به آمارهای رسمی هم همین موضوع را تأیید می‌کند.

برای درستی حرف رئیس‌جمهور حتی نیازی به بررسی آمار یک دهه گذشته هم نداریم! چه اینکه در یکسال گذشته (آذر ۹۶ تا آذر ۹۷) حجم پایه پولی کشور از ۱۹۹۴ هزار میلیارد تومان به ۲۴۴۱۸ هزار میلیارد تومان رسیده یعنی ۴۵ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.

لازم به ذکر است طول دولت دهم هم به همین میزان پایه پولی کشور افزایش یافته بود.

از سوی دیگر، رئیس‌جمهور در حالی از بهبود وضع بدهی دولت به بانک مرکزی سخن می‌گوید که آمار بانک مرکزی حاکی از رشد ۶۲/۸ درصدی بدهی دولت به بانک مرکزی فقط در سال گذشته است! جالب‌تر اینکه بدهی دولت به بانک مرکزی در طول شش سال تصدی‌گری حسن روحانی بیش از ۱۸۶ درصد رشد کرده؛ اما در شش سال منتهی به دولت وی رشد بدهی دولت به بانک مرکزی ۲۵ درصد بوده است!

دیو عجیب ۳ هزار کانتینر قطعات خودرو در منطقه آزاد چابهار

استدلال را نیز مطرح کرده‌اند، به اعتقاد آنها ممکن است اگر کالا از گمرک تخریب نشود، بانک‌ها در نهایت از خریداری شده (چهار هزار و ۲۰۰ تومانی) را در اختیار شرکت‌های واردکننده قرار نمی‌دهند.

وی در پاسخ به این سوال که این شرکتها ارز نیامی و نه دولتی دریافت کرده‌اند و ظاهراً استدلال آنها پذیرفتنی نیست، گفت: بارها از سازمان بنادر، خوستامی تا تکلیف این کانتینر‌ها را مشخص کنند، در نهایت اعلام کردند این محموله‌ها حدود پنج یا شش ماه است در بندر باقی مانده و به عبارت دقیق‌تر اظهار نشده‌اند.

این شرکتها به دنبال تمدید مهلت هستند تا در ادامه کالای خود را به گمرک اظهار کنند. آنها معتقد هستند در ثبت سفارش و مسائل بانکی مشکلاتی برای آنها وجود دارد. به گفته شمس، بر اساس قانون هر واردکننده سه ماه فرصت دارد تا کالای خود را به گمرک اظهار

تفاوتی با ماه‌های گذشته ندارد. به گفته همتی، وظیفه‌ه بانک مرکزی بهبود وضعیت است، اما در این مقطع چاره‌ای نداشتیم جز اینکه که جلوی بدتر شدن وضعیت را بگیریم اما اکنون در شرایطی هستیم که می‌توانیم به سمت بهبود حرکت کنیم و در ماه‌های آینده تصمیمات بهتر و مهم‌تری برای کم کردن فشار و افزایش رفاه مردم بگیریم. وی با تأکید براینکه ذخایر ارزی کشور در بهترین شرایط قرار دارد و نه تنها از دست نرفته، بلکه به سرعت افزایش یافته است، بیان کرد: جو روانی دشمن در مقاطعی اثراتی بر بازار ارز داشته اما نرخ‌ها دوباره بازگشته است چرا که فاکتورهای

صفحه ۴

چهارشنبه ۸ اسفند ۱۳۹۷

۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۰ – شماره ۲۱۳۵

وزیر جهاد کشاورزی:

افزایش قیمت گوشت قرمز غیر قابل قبول است

وزیر جهاد کشاورزی تأثیر قاچاق دام بر قیمت گوشت قرمز را نادراست اعلام کرد و گفت:افزایش قیمت گوشت قرمز غیر قابل قبول است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت صنعت، معدن و تجارت، محمود حاجتی در جلسه ستاد تنظیم بازار، افزایش قیمت گوشت قرمز را با توجه به میزان افزایش هزینه‌های تولید این محصول غیرمنطقی دانست و اظهار کرد: افزایش قیمت قرمز غیرقابل قبول است و ارتباطی نیز به حجم واردات ندارد، همچنین اینکه می‌گویند قاچاق باعث افزایش قیمت شده درست نیست، چرا که ۵۸ میلیون دام سبک تولید می‌شود، در حالی که حجم قاچاق حدود یک میلیون رأس است و این مقدار نمی‌تواند نقش آنچنانی در قیمت‌ها داشته باشد.

وی درباره مشکلات در توزیع گوشت گفت: زمانی که تفاوت قیمت بین گوشت توزیعی و بازار وجود دارد و توزیع هم به صورت محدود باشد، این مشکلات رخ می‌دهد که برخی برای رفع آن پیشنهاد توزیع کوپن دادند که رد شد و اکنون نیز توزیع هدفمند گوشت ضرورت دارد. وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به انتقادات به ترخیص نشدن گوشت در بندار افزود: در هفته گذشته ۱۱۶ کانتینر از بندار ترخیص و ۱۷۰ کانتینر جدید نیز وارد شدند و این طور نیست که تعدادی کانتینر به طور ثابت در بندر مانده باشد.حاجتی در عین حال ادامه داد: در این بین ۵۵۰ کانتینر به دلیل مشکلات تأمین ارز در بندار مانده است که با اقدامات صورت گرفته مشکل ۲۵۰ کانتینر آن حل شد. وی تأکید کرد: ادعای انحصار در واردات گوشت در حالی مطرح می‌شود که ۹۷ شرکت گوشت گوساله و ۱۷۰ شرکت گوشت گوسفندی وارد کشور کرده‌اند.

وزیر جهاد کشاورزی همچنین با اشاره به دلایل افزایش قیمت گوشت مرغ گفت: برخی مطرح می‌کنند که قیمت کالاهایی که ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی می‌گیرند، به جامعه هدف اصابت نکرده و گران به دست آنها می‌رسد در حالی که قیمت ذرت بیش از ۶۰ درصد رشد داشته، هزینه حمل‌ونقل نیز از ۸۰ تومانی برای هر کیلو گوشت به ۲۵۰ تومان رسیده و هزینه انتقال ارز هم نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

کوتاه اقتصادی

به روزرسانی نسخه همراه بانک سینا امکانات جدید و مطلوبی را در زمینه دسترسی به خدمات بانکی در اختیار کاربران قرار داده است. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، از جمله امکاناتی که اخیراً در نسخه جدید همراه بانک سینا به بهره‌برداری رسیده است خدمت حسابداری شخصی است. از جمله مزایای این خدمت جدید می‌توان به مواردی چون مدیریت هزینه‌ها و درآمد‌ها، وجود کلیه تراکنش‌ها به صورت اتوماتیک در نرم‌افزار موبایل بانک و عدم نیاز به ورود دستی اطلاعات اشاره کرد. نسخه جدید همراه بانک سینا که فعلاً برای گوشی‌های اندروید آماده شده، از وسایط بانک سینا به نشانی https://www.sinabank.ir قابل دسترس است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت با اشاره به عرضه برنج، روغن، شکر و تخم مرغ در نمایشگاه‌های بهاره گفت: قیمت این کالاها بر اساس قیمت مصوب شرکت بازرگانی و شرکت پشتیبانی امور دام در این نمایشگاه‌ها خیرباد و قیمت: تانپران و بازرسان سازمان صنعت و اتاق اصناف در طول مدت برگزاری نمایشگاه بر قیمت‌ها و کیفیت عرضه کالاها نظارت خواهند داشت. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: کلیه کالاهای عرضه شده در نمایشگاه‌های بهاره کالای ایرانی خواهد بود. وی گفت: زمان برگزاری نمایشگاه‌های بهاره از ۱۵ اسفند تا ۲۴ اسفند به مدت ۱۰ روز خواهد بود.

به نهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، همراه اول موفق به دریافت تندیس زرین، بالاترین نشان این جایزه شده به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سایر ایران، نهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، با حضور جمعی از مسئولین کشوری، مدیران شرکت‌ها و اساتید دانشگاه در سالن اجلاس سران، برگزار شدبا داوری نتایج ارزیابی‌ها توسط کمیته داوران، همراه اول در سومین سال حضور خود در این جایزه، حنا امتیاز لازم برای دریافت تندیس زرین، بالاترین جایزه این دوره در صدر این مراسم محمدباقر محمدزاده مقدم مدیر کل مالی همراه اول به نمایندگی از این اپراتور، تندیس زرین دوره نهم را دریافت کرد.

قیمت خودروهای داخلی ۱۳۹۷/۱۲/۷

ردیف	نوع خودرو	قیمت کارخانه (تومان)	قیمت بازار (تومان)
۱	پراید ۱۱۱	۳۶۱/۰۰/۰۰۰	۵۱۰/۰۰/۰۰۰
۲	پراید ۱۳۱	۳۳/۷۲۵/۰۰۰	۴۸/۵۰/۰۰۰
۳	پراید۱۵۱	۳۴/۲۰۰/۰۰۰	۴۴/۵۰/۰۰۰
۴	چگانگان	۱۳۷/۰۰/۰۰۰	۱۶۵/۰۰/۰۰۰
۵	تینا صندوق‌دار	۴۰/۰۰/۰۰۰	۵۳/۵۰/۰۰۰
۶	ساینا دنده‌ای	۴۴/۱۷۵/۰۰۰	۶۱/۵۰/۰۰۰
۷	پژو ۴۰۵	۳۳/۸۹۱/۰۰۰	۷۸/۵۰/۰۰۰
۸	پژو SLX	۵۳/۶۲۸/۰۰۰	۷۳/۵۰/۰۰۰
۹	پژو ۴۰۵ دوگانه سوز	۴۵/۱۷۰/۰۰۰	۸۲/۵۰/۰۰۰
۱۰	پژو پارس	۵۳/۰۰/۰۰۰	۹۴/۵۰/۰۰۰
۱۱	پژو پارس Tu۵ کلاس ۱۳	۴۲/۴۸۱/۰۰۰	۱۰۹/۵۰/۰۰۰
۱۲	پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۴۷/۱۷۴/۰۰۰	۸۱/۰۰/۰۰۰
۱۳	پژو ۲۰۶ تیپ ۵	۵۴/۵۲۶/۰۰۰	۹۵/۰۰/۰۰۰
۱۴	پژو ۲۰۶ صندوق‌دار	۵۵/۵۹۳/۰۰۰	۱۰۷/۰۰/۰۰۰
۱۵	سند ال‌ایف (LX)	۴۳/۵۹۷/۰۰۰	۸۴/۵۰/۰۰۰
۱۶	مستند ایکس	۴۴/۶۴۰/۰۰۰	۹۰/۵۰/۰۰۰
۱۷	سند دوگانه سوز کلاس ۱۶	۴۷/۴۰۰/۰۰۰	۹۴/۵۰/۰۰۰
۱۸	دنا	۶۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۹/۵۰/۰۰۰
۱۹	تندر پلاس دنده‌ای	۴۶/۰۶۹/۹۰۰	۱۱۰/۵۰/۰۰۰
۲۰	پژو ۲۰۷ دنده‌ای	۷۰/۰۰/۰۰۰	۱۰۹/۵۰۰/۰۰۰
۲۱	مزدا ۳	۱۴۳/۷۰/۰۰۰	۳۳/۰۰/۰۰۰
۲۲	H۳۰	۷۵/۰۰/۰۰۰	۱۱۸/۵۰/۰۰۰
۲۳	استپ وی	۱۲۶/۰۰/۰۰۰	۱۶۵/۰۰/۰۰۰
۲۴	۲۰۷ اتوماتیک	۸۵/۰۰/۰۰۰	۱۳۷/۵۰/۰۰۰
۲۵	پژو ۲۰۸	۱۱۳/۹۹۴/۰۰۰	۳۳۷/۰۰/۰۰۰
۲۶	رانا	۵۱/۴۶۰/۰۰۰	۷۳/۵۰/۰۰۰